necessários ao funcionamento, com todos os serviços de instalação e configuração iniciais 
necessários, com serviços de suporte e manutenção durante todo o tempo de contrato, de 
conformidade com os itens a seguir enumerados: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 
DO VALOR, VIGÊNCIA E DOTAÇÃO 

1.1 Fica aditado o valor de R$ 395,00 (trezentos e noventa e cinco reais) que correspondente à 
contratação de 1 ponto de 250 MB, conforme tabela abaixo:  

Lote Velocidade Quant Valor unitário mensal R$ Total ( 5 meses) 

2 250 MB 1 79,00 395,00 

Total  395,00 

1.2 Vigência de 02 de dezembro de 2025 à 01 de maio de 2026.